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Uniwersytet Warszawski  w ramach projektu realizuje on-line szkolenie „Praktyczna szkoła innowacyjnej 
przedsiębiorczości". Kurs dedykowany jest osobom pełnoletnim, planującym rozpoczęcie działalności 
gospodarczej, osobom o dowolnym statusie na rynku pracy, rozważających rozpoczęcie działalności 
gospodarczej w nieodległej przyszłości. Kurs dedykowany wszystkim zaangażowanym w proces 
kierowania, , którzy chcą się opanować i wykorzystywać wiedzę w zarządzania i tworzenia organizacji
zakresie budowania modeli biznesowych, budowania i wdrażania strategii oraz stymulowania innowacji 
w swoich organizacjach. 

Szkolenie dotyczy  , związanych z umiejętnościami zakładania i prowadzenia 4 obszarów kompetencji
działalności gospodarczej w oparciu o dobrze zidentyfikowany, innowacyjny model biznesowy. Każdemu 
obszarowi odpowiada jeden moduł szkoleniowy  

Moduł 1: Zakładanie i prowadzenie działalności gospodarczej:  formy prowadzenia działalności 
gospodarczej, ich wady i zalety; uwarunkowania prawne i finansowe; procedura zakładania działalności 
gospodarczej; finansowanie działalności gospodarczej we wczesnych fazach rozwoju; formy i zakres 
wsparcia publicznego; start-up jako innowacyjna działalność gospodarcza. 

Moduł 2: Innowacyjny marketing małej firmy: istota orientacji marketingowej firmy; tworzenie strategii i 
planów marketingowych; segmentacja i pozycjonowanie jako źródła marketingowej przewagi 
konkurencyjnej firmy; narzędzia marketingowe w praktyce; nowoczesne trendy w marketingu. 

Moduł 3: Analizy rynku i badania marketingowe: cele i potrzeba prowadzenia analiz rynku i badań 
marketingowych; źródła informacji biznesowych i wykorzystanie danych wtórnych; ilościowe i 
jakościowe metody badań marketingowych; przygotowanie briefu badawczego; podstawowe metody 
analiz rynkowych. 

Moduł 4: Innowacyjny model biznesowy i strategia działania: cechy dobrego modelu biznesowego; 
tworzenie modelu biznesowego w oparciu o metodykę CANVAS; budowa i proces opracowania strategii; 
metody analiz strategicznych; projektowanie celów, zadań i mechanizmów kontroli strategicznej. 

Rejestracja na każdy z modułów odbywać się  niezależnie (w formularzu rejestracyjnym trzeba wskazać 
wybrany moduł). Możliwe jest jednak uczestnictwo w więcej niż jednym module szkoleniowym. W tym 
celu należy przesłać kolejne formularze zgłoszeniowe, każdorazowo wskazując w nich inny wybrany 
moduł. 

Podstawowe informacje o projekcie, w ramach którego organizowany jest kurs, znajdziecie Państwo na 
naszej stronie www (link poniżej). Tam też dostępna jest niezbędna dokumentacja zawierająca 
szczegółowe informacje nt. rekrutacji, organizacji zajęć, ich realizacji i in. Obecnie prowadzimy wstępną 
rekrutację. Wkrótce powstaną harmonogramy zajęć, które zostaną przesłane osobom zainteresowanym 
kursem. Wówczas będą one mogły podjąć decyzję o akceptacji harmonogramu (co wiązać się będzie z 
dalszymi etapami procedury rekrutacyjnej, głównie w zakresie przygotowania i dostarczenia niezbędnej 
dokumentacji) bądź też o rezygnacji, jeśli nie będą mogły uczestniczyć w zajęciach. 

Kurs jest całkowicie DARMOWY! Od uczestników wymagany będzie jedynie dostęp do komputera i 
Internetu. Szkolenie zwieńczone będzie uzyskaniem imiennego certyfikatu! 

Przydatne linki: 

Strona projektu:  https://www.wne.uw.edu.pl/pl/misja-wne

https://www.wne.uw.edu.pl/pl/misja-wne
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Regulamin szkolenia:  https://www.wne.uw.edu.pl/files/9916/0374/1222/regulamin_zad.4.pdf
Umowa szkoleniowa:  https://www.wne.uw.edu.pl/files/7516/0563/1388/zad_4_zal_2.pdf
Formularz rekrutacyjny:  https://www.wne.uw.edu.pl/pl/misja-wne/formularz-4
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